
 1 

                         

                                                                                                                         
  

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτών των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων» 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102, τ.Α΄,12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 
3. Τη με αριθμ.πρωτ.1342/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
με θέμα «Ορισμός Προϊσταμένου του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων Διεύθυνσης Π.Ε. Ν. Δωδ/σου». 
(ΑΔΑ:Ω41Α4653ΠΣ-ΚΘ9) 
4. Τη με αριθμ.πρωτ.1192/05-03-2018 Απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με 
θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων, όπως επαναλήφθηκε στο ορθό την ίδια ημέρα.(Ω7ΥΘ4653ΠΣ-9Μ5) 
5. Τη με αριθμ.πρωτ.1749/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
με θέμα «Ορισμός Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων Ν. Δωδ/σου». 
6. Τη με αριθμ.πρωτ.ΕΠ13/06-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με 
θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της ΔΔΕ Κυκλάδων». (ΑΔΑ:Ψ5ΙΤ4653ΠΣ-5Μ1) 
7. Το γεγονός ότι βάσει του άρθρου 33 του Ν.4547/2018 τοποθετούνται Αναπληρωτές των Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ex officio οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων των Διευθύνσεων αυτών. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε τους Προϊσταμένους των Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων ως Αναπληρωτές των Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων, όπως παρακάτω: 

 Συμεωνίδης Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Προϊστάμενος του Τμήματος Ε΄ 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου ορίζεται 
Αναπληρωτής του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. 

 Ρέππα Άννα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων ορίζεται Αναπληρώτρια της 
Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ           

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚONΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
 

 

       Ερμούπολη , 25-06-2018 
       Αρ.Πρωτ.:  Φ.10.3/4942 

Ταχ.Δ/νση : Ομήρου 15 & Εστίας 2 
Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 
 Πληροφορίες: Χ. Ισαακίδης                                  
 Τηλέφωνο : 22810 81984                                              
 Fax : 22810 79635 
 Email : mail@naigaiou.pde.sch.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
Προς: - Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών- 

  

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5



 2 

 Έλληνας Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03, Προϊστάμενος του Τμήματος Ε΄ 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου ορίζεται 
Αναπληρωτής του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. 

 Ζερβός Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ82, Προϊστάμενος του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων ορίζεται Αναπληρωτής του 
Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. 

 
 
Οι ανωτέρω Προϊστάμενοι Εκπαιδευτικών Θεμάτων αναπληρώνουν τους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων όταν απουσιάζουν ή κωλύονται. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :  

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων 
3. Οριζόμενοι  

(μέσω των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων) 
 
 
 
 

Ο    Περιφερειακός Διευθυντής                  
Π/θμιας και Δ/θμιας   Εκπ/σης  Ν. Αιγαίου 

 
 

Βασίλειος Καραγιάννης 

ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5


		2018-06-25T11:00:39+0300
	Athens




